

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/tropical-blue-guard-pond-2l-p-144261.html>



Tropical Blue Guard Pond 2l

Cena	199,57 zł
Numer katalogowy	5900469331484
Kod producenta	5900469331484
Pojemność	2000

Opis produktu

Tropical Blue Guard Pond 2l - Opis Produktu

Preparaty do oczek wodnych Tropical ułatwiają zakładanie i pielęgnację przydomowego stawu. Są źródłem mikroelementów, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania wody wodociągowej, przygotowanej do użycia w oczku wodnym. Jest to o tyle ważne, że większość właścicieli oczek korzysta z wody wodociągowej dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby stała się bezpieczna dla mieszkańców stawu.

Blue Guard Pond jest bezpieczny dla ryb, bezkręgowców i roślin wodnych, w prosty i skuteczny sposób chroni ogrodowe oczka wodne przed masowym rozwojem glonów.

Tropical Blue Guard Pond 2l - Dane Techniczne

- Pojemność: 2l

Dodatkowe Informacje

Preparat zabarwia wodę w oczku na kolor błękitny, ograniczając przenikanie promieni słonecznych w głąb wody. W ten sposób skutecznie hamuje masowy rozwój niepożądanych glonów, w tym odpowiedzialnych za powstawanie tzw. zielonej wody, które ograniczają przejrzystość wody i pogarszają warunki życia ryb i roślin w oczku wodnym. Jednocześnie Blue Guard Pond nie ogranicza fotosyntezy pozostałych roślin wodnych. Błękitne zabarwienie wody powodowane przez Blue Guard Pond podkreśla piękne kolory karpie koi i innych ryb ozdobnych zamieszkujących ogrodowe oczka wodne.

Zabezpiecza przed nadmiernym rozwojem glonów i powstaniem tzw. zielonej wody.

Woda uzyskuje niebieską barwę, która doskonale eksponuje karpie koi i inne ryby.

Preparat jest bezpieczny dla środowiska, mieszkańców oczek wodnych oraz roślin, ptactwa i zwierząt domowych.

25 ml / 500 l wody. Gdy niebieski kolor zaniknie lub silnie się rozjaśni, należy ponownie zastosować zalecaną dawkę preparatu. Przed użyciem wstrząsnąć! Uwaga! Preparat do oczek wodnych z rybami ozdobnymi, nieprzeznaczony do konsumpcji i przetwórstwa spożywczego.